南 昌 市 教 育 局

关于拟通过 2022 年市级示范园评估和复评
的幼儿园名单的公示

根据《南昌市教育局关于开展 2022 年市示范幼儿园评

估和复评工作的通知》要求，在园所自主申报、县区把关推

荐的基础上，市教育局组织专家赴参评园所进行了实地考察

和评估，先后开展两轮教师和保育院笔试，现拟确定南昌县

第二幼教集团城南分园等 22 所幼儿园（排名不分先后，具

体名单附后）通过评估和复评，现予以公示。如有异议，请

于 2023 年 4 月 13 日前向市教育局义务教育工作科反映，联

系电话：0791-83986482。

南昌市教育局

2023 年 4 月 6 日

南昌市教育局办公室 2023 年 4 月 6 日印发

拟通过 2022 年市级示范园评估和复评的

幼儿园公示名单

南昌县（3 所）：南昌县第二幼教集团城南分园（初评）

南昌县第三幼教集团汇仁园区（初评）

南昌县乐林格现代幼儿园（初评）

安义县（1 所）：安义县龙津中心幼儿园（复评）

东湖区（2 所）：南昌市城北幼儿园（初评）

东湖区扬子洲中心幼儿园（复评）

西湖区（4 所）：南昌市抚河幼儿园婴桃园区（初评）

南昌市铁路第一幼儿园（初评）

南昌市西湖区保育院（初评）

南昌市西湖区福禄贝尔幼儿园（复评）

青云谱区（1 所）：青云谱区第二幼儿园（初评）

新建区（4 所）：南昌市新建区第二幼儿园第四分园（初评）

南昌市新建区第三幼儿园第一分园（初评）

南昌市新建区丁家花园幼儿园（初评）

南昌市新建区溪霞中心幼儿园（复评）

红谷滩区（3 所）：南昌市红谷滩区九龙新城第一幼儿园（初

评）

南昌市红谷滩区九龙明珠幼儿园（初评）

江西省直第六幼儿园

经开区（2 所）：经开区空港幼儿园（初评）

南昌经济技术开发区智汇谷幼儿园（初评）

湾里管理局（2 所）：湾里管理局罗亭镇中心幼儿园（初评）

湾里管理局第一幼儿园夏泽分园（初评）